Znak sprawy: PRzK.2PN.2016 DRUK WZP-15

WYJAS NIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

(w trybie art. 38 ust.1 i 2 prawa zamdéwien publicznych)

DOTYCZY POSTEPOWANIA O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO NA:

PRACE REMONTOWO-KONSERWATORSKIE WEWNATRZ WIEZY KOSCIOLA W RAMACH ZADANIA
POD NAZWA, ,,WYKONANIE PRAC REMONTOWO- KONSERWATORSKICH WIEZY KOSCIOLA FARNEGO
PW. SW. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ W ZGIERZU WRAZ Z PRZYSTOSOWANIEM KONDYGNACJI

POZIOMU BALKONOW DLA POTRZEB PLATFORMY WIDOKOWEJ”

PROWADZONEGO W TRYBIE: przetargu nieograniczonego

Szanowni Panstwo

Stosownie do art. 38 ust.1 i 2 prawa zamowien publicznych niniejszym
udzielamy wyjasnien, odpowiednio do zadanych pytan:

PYTANIE 1:

,Rozumiemy, ze we wszystkich pozycjach, gdzie nie jest ujety materiat opisany
w projekcie nalezy wprowadzié¢ odpowiednie materialy (dotyczy to szczegblnie
analogii, lecz nie tylko). Prosimy o potwierdzenie.”

ODPOWIEDZ:

Zgodnie z § 1 ust. 2 OWU oraz tre$cig zawartg w opisie przedmiotu zaméwienia
przedmiar rob6t (zatacznik nr 3 do opisu przedmiotu zamowienia) nalezy traktowac
jako materiat pomocniczy, nie bedacy podstawg opisu przedmiotu zamoéwienia
i obliczenia ceny ryczattowej oferty.

Przedmiar rob6t nie zawiera robocizny, materiatow i sprzetu. Podstawg obliczenia
ceny ryczaftowej oferty jest dokumentacja projektowa zadania wraz z opisem
przedmiotu zaméwienia okreslajgcym zakres prac.

PYTANIE 2:

LW p0oz.37 podano, iz nalezy zdemontowac ponad 19 ton stali. Czy to prawidfowa
liczba? Jak nalezy postgpi¢ ze zdemontowang kKonstrukcjg {(wywéz itp. — brak
w przedmiarze)?”

ODPOWIEDZ:

llo§¢ zdemontowanej stali jest prawidiowa. Zdemontowang konstrukcje stalowag
nalezy zlozy¢é we wskazane przez Zamawiajgcego miejsce i pozostawi¢ do jego
dyspozygciji. '

PRZEWODNICZACY
Z powazaniem KOMISJ1 PRZETARGOWEJ




